ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

MUNICÍPIO DE MORMAÇO - PODER EXECUTIVO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 – REGISTRO DE
PREÇOS
O Município de Mormaço/RS torna público que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por item, visando ao registro de preços para futura e
eventual aquisição de materiais hidráulicos, conforme
condições estabelecidas no edital. Data e horário da abertura:
21 de agosto de 2025, às 9h, através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital completo está
disponível em: www.mormaco.rs.gov.br. Informações: 0800
554 3275 ou pelo e-mail: compras@mormaco.rs.gov.br.

Mormaço/RS, 06 de agosto de 2025.

ALEXANDRE ANTÔNIO VIEIRA.
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Genaro Mello Batista

Código Identificador:11515FF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/08/2025. Edição 4135
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

07/08/2025, 10:14 Prefeitura Municipal de Mormaço

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/11515FF2/7316fc92b1996b646d41454635b7ae1e7316fc92b1996b646d41454635b7ae1e 1/1